Top Albums (02/12/2022 - 09/12/2022)
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14
10
46
16

12
17

18
20

LORENZO

MYLENE FARMER
SDM

GIMS

JEAN-BAPTISTE GUEGAN
CLAUDIO CAPEO
MICHEL POLNAREFF
ORELSAN

PATRICK BRUEL
KENDJI GIRAC
LOMEPAL

SCH

NISKA

SLIMANE

ZAZIE

BRUCE SPRINGSTEEN
SOPRANO

GRAND CORPS MALADE, BEN M...

ANGELE

METRO BOOMIN
GAZO

JOHNNY HALLYDAY
CLARA LUCIANI
TIAKOLA

LOUISE ATTAQUE
B.B. JACQUES

shnep

LEGENDE VIVANTE
L'EMPRISE
LIENS DU 100

LES DERNIERES VOLONTES DE MOZART (SYMPHONY)

TOUTES LES LARMES SECHENT UN JOUR

ROSE DES VENTS

POLNAREFF CHANTE POLNAREFF

CIVILISATION
ENCORE UNE FOIS

L'ECOLE DE LA VIE

MAUVAIS ORDRE

AUTOBAHN

LE MONDE EST MECHANT
CHRONIQUES D'UN CUPIDON
AILE P

ONLY THE STRONG SURVIVE
CHASSEUR D'ETOILES
EPHEMERE

NONANTE-CINQ

HEROES & VILLAINS

KMT

LEGENDE - BEST OF 40 TITRES
C?UR

MELO

PLANETE TERRE

NEW BLUES, OLD WINE

Page: 1

ROMANCE MUSIQUE
STUFFED MONKEY
CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

RCA GROUP

BELIEVE

PARLOPHONE

3EME BUREAU
COLUMBIA

ISLAND DEF JAM

IDOL

WARNER

CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

COLUMBIA

REC. 118/ ONLY PRO
ANOUCHE RECORDS
ROMANCE MUSIQUE
ISLAND DEF JAM

BSB PROD

LABEL PANTHEON
ROMANCE MUSIQUE
WATI-B

BARCLAY

NBOW
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE



27 22
28 23
29 29
30 25
31 32
32 38
33 30
34 19
35 36
36 31
37 21
38 15
39 37
40 34
41 54
42 35
43 43
44 33
45 72
46 26
47 82
48 45
49

50 62
51 42
52 57
53 55
54 60

THOMAS DUTRONC
ED SHEERAN
IMAGINE DRAGONS
JULIETTE ARMANET
BIGFLO & OLI
CORSU - MEZU MEZU
NINHO

DINOS

HARRY STYLES

M. POKORA
MORTELLE ADELE
NEJ'

-M-

TAYC

THE WEEKND
GAROU

AMIR

TAYLOR SWIFT

THE WEEKND
TROIS CAFES GOURMANDS
IBRAHIM MAALOUF
JuL

RENAUD

YANNICK NOAH
DAMSO

STROMAE

SOFIANE PAMART
SERGE LAMA
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Top Albums (02/12/2022 - 09/12/2022)

DUTRONC & DUTRONC

MERCURY - ACTS 1 & 2
BRULER LE FEU 2

LES AUTRES C?EST NOUS
CORSU - MEZU MEZU 2
JEFE

HIVER A PARIS

HARRY'S HOUSE
EPICENTRE

365 JOURS POUR ETRE SAGE
SOs

REVALITE

FLEUR FROIDE

AFTER HOURS

GAROU JOUE DASSIN
RESSOURCES

MIDNIGHTS

DAWN FM

LA PROMESSE

CAPACITY TO LOVE
EXTRATERRESTRE
METEQUE

LA MARFEE

QALF INFINITY
MULTITUDE

LETTER

AIMER

DECCA RECORDS FRANCE
WEA

POLYDOR

ROMANCE MUSIQUE
POLYDOR

RCA GROUP

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
CAPITOL MUSIC FRANCE
COLUMBIA

MCA

LOAD

BELIEVE

3EME BUREAU

BELIEVE

ISLAND DEF JAM

LABEL PANTHEON
PARLOPHONE
ISLAND DEF JAM
ISLAND DEF JAM
PARLOPHONE

MISTER IBE

BELIEVE

PARLOPHONE

BELIEVE

TRENTE-QUATRE CENTIMES
POLYDOR

[PIAS]

PARLOPHONE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

WAGRAM

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
MISTER IBE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

WARNER MUSIC FRANCE

Tl



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

a1
59
75
40
63
65
a4
51
58
56
53
68
88
61
66
49
a7
67
48
71
24
69
79
52
39
76
81
96

DADJU
GRAND CORPS MALADE
THE WEEKND
FRANGLISH

GAUTIER CAPUCON
MUSE

ALAIN SOUCHON
SOOLKING

SCH

PLK

NINHO

ROSALIA

WERENOI
MULTI-ARTISTES
FRANK MICHAEL
FRESH

MULTI INTERPRETES
BEYONCE

KALASH
CHRISTOPHE WILLEM
FEU! CHATTERTON
MICHEL BERGER
BLACKPINK

RK

ANNE SILA

KEEN'V

DUA LIPA

BENJAMIN BIOLAY
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Top Albums (02/12/2022 - 09/12/2022)

CULLINAN

MESDAMES DELUXE
THE HIGHLIGHTS
GLISH

SENSATIONS

WILL OF THE PEOPLE
ICI & LA EN CONCERT AU DOME DE PARIS
SANS VISA

JVLIVS I

ENNA

M.LL.S. 3

MOTOMAMI
TELEGRAM

TOP GUN: MAVERICK
JE VOUS AIME TOUTES

A L'ABRI

BLACK PANTHER: WAKANDA FOREVER - MUSIC FROM AND IN...

RENAISSANCE
TOMBOLO

PANORAMA

LIVE A PARIS 2022
VIVRE - BEST OF (1CD)
BORN PINK
MENTALITE
MADELEINES
DIAMANT

FUTURE NOSTALGIA

SAINT-CLAIR

CAPITOL MUSIC FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
ISLAND DEF JAM

CAPITOL MUSIC FRANCE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

WEA

PARLOPHONE

CAPITOL MUSIC FRANCE
REC118

PANENKA MUSIC

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
COLUMBIA

BELIEVE

POLYDOR

PARLOPHONE

BELIEVE

MCA

COLUMBIA

BELIEVE

RCA GROUP

VIRGIN RECORDS FRANCE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

POLYDOR

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

PARLOPHONE

WEA

ROMANCE MUSIQUE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

v
87
101
83
78
86
80
27
92
73
70
100
93
84
97
106
91
74
90

116

95

111

99

94

113

DJADJA & DINAZ
JULIEN DORE

POMME

BTS

SDM

JOSMAN

ZOLA

KHALI

S-CREW

KERCHAK

LETO ET GUY2BEZBAR
ALPHA WANN

ADE

ALONZO

RED HOT CHILI PEPPERS
NEPAL

STEPHAN EICHER
JENIFER

MENTISSA

SCYLLA

ALDEBERT

STAR ACADEMY
LAYLOW

VIANNEY

JuL

LUV RESVAL
L?HERITAGE GOLDMAN
ADELE

shnep

Top Albums (02/12/2022 - 09/12/2022)

SPLEEN
AIMEE
CONSOLATION
PROOF
OCHO

M.A.N (BLACK ROSES & LOST FEELINGS)

SURVIE

IL ME RESSEMBLE PAS NON PLUS
SZR2001

CONFIANCE

JUSQU'AUX ETOILES

DON DADA MIXTAPE VOL 1

ET ALORS ?

QUARTIERS NORD

RETURN OF THE DREAM CANTEEN
ADIOS BAHAMAS

ODE

N°9

LA VINGTAINE

ETERNEL

ENFANTILLAGES 4

ICONIQUE

L'ETRANGE HISTOIRE DE MR.ANDERSON

N'ATTENDONS PAS
INDEPENDANCE

ETOILE NOIRE

L?HERITAGE GOLDMAN, VOLUME 2
30

BELIEVE
COLUMBIA

POLYDOR

POLYDOR
CAPITOL MUSIC FRANCE
SIDELINE

AWA

PALMER

PANENKA MUSIC

LABEL BLUE SKY

REC 118 / WB PRODUCTIONS
VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE

ONLY PRO

WEA

IDOL

BARCLAY

MCA

BELIEVE

URBAN

LOAD

COLUMBIA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

AWA

[PIAS] LE LABEL

COLUMBIA
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BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

INTEGRAL PIAS

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
INTEGRAL PIAS

SONY MUSIC ENTERTAINMENT



111 104 GREEN MONTANA

112 112 RAMMSTEIN

113 105 ARCTIC MONKEYS
114 123 BILLIE EILISH

115 141 ELSA ESNOULT

116 115 YANNS

117 137 BEN MAZUE

118 102 REMA

119 103 MAES

120 117 LE SSERAFIM

121 107 POP SMOKE

122 109 LIN-MANUEL MIRANDA
123 114 GAZO

124 134 HARRY STYLES

125 64  YODELICE

126 159 RENAUD

127 120 CAMILLE LELLOUCHE
128 133 VALD

129 119 ZIAK

130 131 ALEXANDRE THARAUD
131 124 LE CLASSICO ORGANISE
132 89 EMINEM

133 135 LAYLOW

134 139 DISIZ

135 129 INDOCHINE

136 128 OLIVIA RODRIGO

137 125 NAPS

138 121 DOSSEH
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Top Albums (02/12/2022 - 09/12/2022)

NOSTALGIA +
ZEIT

THE CAR

HAPPIER THAN EVER

6

PAYS DES MERVEILLES

PARADIS

RAVE & ROSES

LES DERNIERS SALOPARDS
ANTIFRAGILE

SHOOT FOR THE STARS AIM FOR THE MOON
ENCANTO

DRILL FR

FINE LINE

THE CIRCLE

PUTAIN DE BEST OF! DIGIPACK 3CD
A

Y,

AKIMBO

CINEMA

LE CLASSICO ORGANISE

CURTAIN CALL 2

TRINITY

L?AMOUR

SINGLES COLLECTION (1981-2001)
SOUR

LA TN

TROP TOT POUR MOURIR

CAPITOL MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM

DOMINO

POLYDOR

JLA DISC

BELIEVE

COLUMBIA

VIRGIN RECORDS FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

ISLAND DEF JAM

MCA

BSB PROD

COLUMBIA

BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELEM

ECHELON RECORDS
CAPITOL MUSIC FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

POLYDOR

DIGITALMUNDO

CAPITOL MUSIC FRANCE
RCA GROUP

POLYDOR

GAMBERGE MUSIC
CAPITOL MUSIC FRANCE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

110
127
160
130
126

140
122
136
28

138
165

145
148
197
169
132
144
143
190
151
164

149
142

153

MIG

BURNA BOY
COLDPLAY

PETITE CULOTTE (LA)
OFENBACH

DRAKE

BAD BUNNY

ZKR

TIMAL

DAFT PUNK

PIERRE DE MAERE
KENDRICK LAMAR
BERNARD LAVILLIERS
LUJIPEKA

JuL

FREDERIC FRANCOIS
STUPEFLIP

LA FEMME

DINOS
XXXTENTACION
NEMANJA RADULOVIC
LA FEVE

INDOCHINE

MELODY GARDOT & PHILIPPE ...

OBOY

SUZANE

JOHNNY HALLYDAY
LIL NAS X
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Top Albums (02/12/2022 - 09/12/2022)

TOUJOURS +
LOVE, DAMINI

MUSIC OF THE SPHERES

LIBERTA LOLITA'!

I

HER LOSS

UN VERANO SIN Tl

CAMELEON

ARES

HOMEWORK REMIXES

UN JOUR, JE

MR. MORALE & THE BIG STEPPERS

SOUS UN SOLEIL ENORME ? VERSION COLLECTOR ? EDITIO...

MONTAGNES RUSSES
DEMAIN CA IRA

EN DUO

STUP FOREVER

TEATRO LUCIDO

STAMINA, MEMENTO

LOOK AT ME: THE ALBUM

ROOTS

ERRR

SINGLES COLLECTION (2001 - 2021)

ENTRE EUX DEUX

NO CRARI

CAMEO

LIVE AU FILLMORE MIAMI BEACH (NORTH AMERICA LIVE T...
MONTERO

VIRGIN RECORDS FRANCE
WEA

WEA

PARLOPHONE

ELEKTRA FRANCE

ISLAND DEF JAM

RIMAS ENTERTAINMENT LLC
BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE

DAFT LIFE LTD / ADA FRANCE
CINQ 7

POLYDOR

BARCLAY

ROMANCE MUSIQUE

D'OR ET DE PLATINE EDITIONS
MBM RECORDS

MODULOR

IDOL

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
ADA FRANCE

RCA GROUP

DECCA RECORDS FRANCE
BELIEVE

3EME BUREAU

PARLOPHONE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

SEASON OF MIST

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
MODULOR

INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

118
157
177

158

167

146
163
166
154

162
172

180

85

173
150

188
182
178

PHOENIX

NIAKS

HOSHI

LETO

BOF

LES OGRES DE BARBACK
JOHNNY HALLYDAY
RONISIA

KOBA LAD
JEAN-MICHEL JARRE
DA UZI

LYNDA

NIRO

BLACK EYED PEAS
YAROL POUPAUD
IZIA

RSKO

KENDJI GIRAC

DOJA CAT

ENHYPEN

GRAYA

RED HOT CHILI PEPPERS
MAES

MARC LAVOINE
JAMIROQUAI

KUNGS

AIME SIMONE

NAPS

shnep

Top Albums (02/12/2022 - 09/12/2022)

ALPHA ZULU
COMPARUTION IMMEDIATE
SOMMEIL LEVANT

17%

TITANIC/VINYLE COULEUR FUMEE AUDIOPHILE 180GR/EDIT...

PITT OCHA 4 ET LE VELO A PROPULSION PHONIQUE
MON NOM EST JOHNNY
RONISIA

CARTEL : VOLUME 1
OXYMORE

LE CHEMIN DES BRAVES
PAPILLON

SALE MOME

ELEVATION

FILS DE PERSONNE

LA VITESSE

LMDB

MI VIDA

PLANET HER (DELUXE)
MANIFESTO : DAY 1
REINCARNATION

UNLIMITED LOVE

REELLE VIE 3.0

ADULTE JAMAIS (REEDITION)
HIGH TIMES: SINGLES 1992-2006
CLUB AZUR

SAY YES, SAY NO

LES MAINS FAITES POUR L'OR

GLASSNOTE MUSIC
BYLKA PROD / ADA FRANCE
BELIEVE

REC. 118 / WINTERFELL
BERTUS FRANCE

IRFAN, LE LABEL
PARLOPHONE

EPIC

CAPITOL MUSIC FRANCE
COLUMBIA

REC. 118 / VRAI2VRAI
POLYDOR

AMBITION MUSIC
POLYDOR

VERYCORDS

BELIEVE

ELEKTRA FRANCE
ISLAND DEF JAM

RCA GROUP

POLYDOR

BELIEVE

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
SONY MUSIC CATALOGUE
ISLAND DEF JAM
BECAUSE MUSIC

BELIEVE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BERTUS FRANCE SARL

IRFAN

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE



195
196
197
198
199
200

187

191

185

AYA NAKAMURA

JAZZY BAZZ

NO ONE IS INNOCENT/ TAGAD...

LOUIS TOMLINSON
ANDRE MANOUKIAN

TAYC

shnep

Top Albums (02/12/2022 - 09/12/2022)

AYA

MEMORIA

LE GROS 4 : LIVE AU ZENITH DE STRASBOURG
FAITH IN THE FUTURE

ANOUCH

NYXIA. TOME lll
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REC118

IDOL

VERYCORDS

BMG RIGHTS MANAGEMENT
[PIAS] LE LABEL

ISLAND DEF JAM / BENDO
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WARNER MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



